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Rise Sparekasse og Svendborg Rabbits forlænger samarbejdet med tre år 
Rise Sparekasse har forlænget partnerskab med Svendborg Rabbits i yderligere tre år, og 
fortsætter derved som arena- og hovedsponsor i sæsonerne 2026/2027, 2027/2028 og 
2028/2029.  
 
Nyheden blev officielt præsenteret fredag den 16. januar i Rise Sparekasse Arena, hvor mere end 
1.200 tilskuere var samlet til kampen Svendborg Rabbits vs. Holbæk-Stenhus.  
Efter spillerpræsentationen blev filialdirektør Linda Kongstad inviteret ind på banen af Troels 
Fjellø Mortensen, direktør i Svendborg Rabbits, og de kunne dele den glædelige nyhed om 
fortsættelsen af partnerskabet. 
 
Aftenen var tydeligt præget af Rise Sparekasse. Sparekassen var kampsponsor og havde 
inviteret kunder, medarbejdere og repræsentantskabet i arenaen. 22 gæster var i VIP-området, 
mens over 200 kunder fyldte de almindelige siddepladser. 
 
Et samarbejde med lokal betydning 
Rise Sparekasse har været arena- og hovedsponsor for Svendborg Rabbits i seks år. Forlængelsen 
er et naturligt skridt, der styrker lokal forankring og fællesskab. 
 
”Samarbejdet har været både meningsfuldt og givende, og derfor var beslutningen om at 
fortsætte helt naturlig. For os handler samarbejdet om meget mere end basketball. Det handler 
om at støtte lokale initiativer, der bidrager til liv og udvikling, bakke op om et stærkt foreningsliv, 
som er afgørende for et velfungerende lokalsamfund. Desuden være synlige dér, hvor folk 
mødes; i Rise Sparekasse Arena.  
Rabbits skaber stærke fællesskaber og oplevelser, som betyder meget for både fans, frivillige, 
erhvervsliv og lokalsamfundet som helhed, og det vil vi gerne støtte,” siger sparekassedirektør 
Bjarne V. Nielsen. 
 
Filialdirektør Linda Kongstad tilføjer: “Svendborg Rabbits samler mennesker, og sætter Sydfyn på 
landkortet, også uden for Danmarks grænser. Partnerskabet med Svendborg Rabbits har givet 
mange gode sportsoplevelser, sjove events og adgang til et stærkt erhvervsnetværk. Men mest 
af alt handler det om at støtte en forening, der betyder noget for rigtig mange mennesker i 
lokalområdet”. 
 
Hos Svendborg Rabbits er der også stor glæde over forlængelsen: 
“Rise Sparekasse er en vigtig partner for os. Samarbejdet bygger på tillid og fælles værdier, og vi 
er meget glade for, at det fortsætter i endnu tre år,” siger Troels Fjellø Mortensen, direktør i 
Svendborg Rabbits. 
 
Rise Sparekasse ser nu frem til tre nye sæsoner med stærkt samarbejde, fyldte tribuner og gode 
oplevelser – både på og uden for banen. 
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Henvendelse vedrørende pressemeddelelsen kan rettes til:  
 
RISE SPAREKASSE  
Direktør Bjarne V. Nielsen  
E-mail: bn@sparekassen.dk  
Mobil: 2325 0996  
Oplysninger om Rise Sparekasse kan findes på hjemmesiden www.sparekassen.dk    
 
SVENDBORG RABBITS  
Direktør Troels Fjellø Mortensen  
E-mail: troels@rabbits.dk  
Mobil: 6126 2726  
Oplysninger om Svendborg Rabbits kan findes på hjemmesiden https://www.rabbits.dk 
 
Om Rise Sparekasse 
Rise Sparekasse har stærke lokale rødder og mere end 165 års erfaring. Med afdelinger på Ærø, i 
Svendborg, Haarby og Faaborg arbejder vi hver dag for at skabe værdi for både vores kunder og 
lokalsamfund. 
Vi tror på, at nærvær og opbakning skaber udvikling og liv – og at et godt familieliv og et sundt 
erhvervsliv går hånd i hånd. Derfor bakker vi op om initiativer, der gør en forskel i regionen og 
holder liv i de fællesskaber, vi selv er en del af. For yderligere oplysninger: www.sparekassen.dk 
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